virorum Iacobi March, Eymerici de Usay, Raymundi de Sancto Clemente, Guillermi de Laceria et Iacobi de Gualbis, consiliariorum hoc anno civitatis Barchinone, in quadam casa inferiori hospicii quod ego, Simon de Ruvira, notarius Barchinone, habeo in civitate Barchinone iuxta ecclesias Sancti Iacobi et Sancti Michelis, personaliter residencium, et in presencia mei, dicti Simonis de Ruvira, auctoritate regia notarii publici Barchinone et scriptoris Consilii dicte civitatis, et in presencia venerabilium^d Ioannis Serra, Petri Otgerii et Ffrancisci de Orto, mercatoris^e, ac Francisci de Manso, Bernardi Camos et Petri Andree, chirurgicorum civium Barchinone, testium ad hec specialiter vocatorum, venerabiles et discreti Petrus Ros, Raymundus de Tesseracho et Bartholomeus de Tribusbonis, magistri in artibus et medicina, et Arnaldus Germani, magister in medicina, qui ad examinandum magistrum Iacobum de Pallars, medicum seu^f ffisicum, per venerabilem Nicholaum de Ruvira, locumtenentem honorabilis Ffrancisci de Togoriis, militis, vicarii Barchinone et Vallensis absentis, et honorabiles consiliarios supradictos fuerunt assignati, constituti personaliter intus hospicium supradictum in casa scilicet supradicta, prestito per eos iuramento ad sancta Dei quatuor^g Evangelia quod super examinatione huiusmodi fideliter et legaliter se haberent, examinaverunt preffatum magistrum Iacobum de Pallars ibidemex hac causa personaliter constitutum de arte seu sciencia medicine seu^h fisice et de suficiencia seu abitudine quam habet in arte seu sciencia supradicta, faciendo eidem magistro Iacobo de Pallars plurimas questiones, argumenta et alia que ipsis ad noscendam ideoneitatem, sufficienciam vel abitudinem ipsius magistri Iacobi fieri videbantur. Quibus peractis auditisque et intellectis per eos responsionibus per ipsum magistrum Iacobum Pallars factis ad ea que per dictos venerabiles et discretos Petrum Ros, Raymundum de Tesseracho, Bartholomeum de Tribusbonis et Arnaldum Germaniⁱ ab ipso in et super dicta scilicet arte seu sciencia medicine seu fisice petita fuerant et quesita, iidem venerabiles Petrus Ros^k, Raymundus de Tesseracho, Bartholomeus de Tribusbonis et Arnaldus Germani dixerunt, in presencia ipsorum venerabilium consiliariorum, qui predictis omnibus et singulis, ut predictur, affuerunt, et in presencia mei, dicti notarii, et testium predictorum^l, quod ipsi invenerant iamdictum magistrum Iacobum de Pallars sufficientem, idoneum, practicum atque aptum^m in dicta arte seu sciencia medicine seuⁿ fisice et in usu et exercicio eiusdem artis^o. Postquam incontinenti sine aliquo temporis intervallo in presencia mei, dicti notarii, et testium predictorum et presentibus etiam ad hoc predictis venerabilibus Petro Ros, Raymundo de Tesseracho, Bartholomeo de Tribusbonis, magistris in artibus et in medicina, et Arnaldo Germani, magistro in medicina^p, qui ad examinationem huiusmodi electi seu assignati extiterant, ut est dictum, iamdictus magister Iacobus de Pallars iuravit ad sancta Dei evangelia in posse dicti venerabilis Nicholai de Ruvira, locumtenentis vicarii supradicti, et venerabilium consiliariorum predictorum quod ipse bene, fideliter et legaliter se habeat in medicamentis, in visitacionibus et dissuspicionibus et in aliis ad ipsam artem seu scienciam pertinentibus quovis modo. Quibusquidem omnibus et singulis supradictis sic processis et factis, incontinenti iamdictus magister Iacobus de Pallars volens, ut dixit, quod appareat de examinatione predicta que de eo hodie, ut premititur, facta fuit et, ut tucius deinceps uti valeat arte seu sciencia supradicta, peccit in presencia dictorum venerabilium consiliariorum de predictis omnibus sibi fieri publicum instrumentum per me, notarium supradictum. Et confestim dicti venerabiles consilarii voluerunt et requisiverunt per me, eundem notarium et scriptorem, ut appareat de examinatione predicta de predicto magistro Iacobo de Pallars, ut supra patet facta, et ut ipse Iacobus de Pallars tanquam examinatus libere et tute uti possit artem seu scienciam supradictam, eidem Iacobo de Pallars hoc presens testimoniale instrumentum fieri sigilloque fieri sigilloque Consilii dicte civitatis appendicio comuniri.